
DWB.532.77.2023 
POSTANOWIENIE Nr 58/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 
z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Świdnica na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Świdnica na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 30/2023 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Świdnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 2714): 

1)  dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: wieś Burkatów, 

wieś Bystrzyca Dolna, 

2)  tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: wieś Burkatów, wieś Bystrzyca 

Dolna oraz z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Burkatowie, 

3)  dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: wieś Boleścin, 

wieś Krzczonów, 

4)  tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: wieś Boleścin, wieś 

Krzczonów oraz z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Boleścinie, 

5)  dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic wsi Lutomia Górna, 

6)  tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: wieś Lutomia Górna oraz 

z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Lutomi Górnej, 

7)  dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: wieś Panków, wieś 

Sulisławice, wieś Wiśniowa, wieś Zawiszów, 

8)  tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: wieś Panków, wieś 

Sulisławice, wieś Wiśniowa, wieś Zawiszów oraz z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Pankowie, 

9)  dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: wieś Komorów, 

wieś Witoszów Górny, wieś Pogorzała, 

10)  tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: wieś Komorów oraz z siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Komorowie, 

11)  tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: wieś Witoszów Górny, wieś 

Pogorzała oraz z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Witoszowie Górnym, 

§ 2.  
Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym postanowieniem 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

Id: 4F18F179-F26E-49CF-8F0E-2EC5DAD4C546. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Świdnica, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu I. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Świdnica. 
 
   

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

 

Id: 4F18F179-F26E-49CF-8F0E-2EC5DAD4C546. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 58/2023 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Świdnica na stałe obwody głosowania 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 wieś Bystrzyca Górna, wieś Lubachów, 
wieś Modliszów 

Świetlica Wiejska w Bystrzycy Górnej, 
Bystrzyca Górna 23, 
58-114 Lubachów 

2 wieś Gogołów, wieś Jagodnik, wieś 
Miłochów 

Świetlica Wiejska,  
Gogołów 37,  
58-111 Wiry 

3 wieś Grodziszcze, wieś Krzyżowa, wieś 
Wieruszów 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Grodziszczu,  

Grodziszcze 63A,  
58-112 Grodziszcze 

4 
wieś Lutomia Dolna, wieś Stachowice, 
przysiółek Mała Lutomia, przysiółek 

Stachowiczki 

Szkoła Podstawowa w Lutomii Dolnej,  
Lutomia Dolna 12,  

58-113 Lutomia Dolna 

5 wieś Mokrzeszów 
Świetlica Wiejska w Mokrzeszowie,  

Mokrzeszów 107,  
58-160 Świebodzice 

6 wieś Bojanice, wieś Jakubów, wieś 
Makowice, wieś Opoczka 

Świetlica Wiejska w Makowicach,  
Makowice 100,  

58-100 Świdnica 

7 wieś Pszenno 
Świetlica Wiejska w Pszennie,  

ul. Wrocławska 1,  
58-125 Pszenno 

8 wieś Słotwina 
Świetlica Wiejska w Słotwinie,  

Słotwina 36,  
58-100 Świdnica 

9 wieś Niegoszów, wieś Wilków 
Świetlica Wiejska w Wilkowie,  

Wilków 32,  
58-125 Pszenno 

10 wieś Witoszów Dolny 

Szkoła Podstawowa im. Ludwiki Wawrzyńskiej w 
Witoszowie Dolnym,  

Witoszów Dolny 59-60,  
58-100 Świdnica 

11 wieś Burkatów, wieś Bystrzyca Dolna 
Świetlica Wiejska w Burkatowie,  

Burkatów 56C,  
58-114 Lubachów 

12 wieś Boleścin, wieś Krzczonów 
Integracyjne Przedszkole „Brylancik”,  

Boleścin 5,  
58-112 Grodziszcze 

13 wieś Lutomia Górna 
Świetlica Wiejska w Lutomi Górnej,  

Lutomia Górna 73,  
58-113 Lutomia Dolna 

14 wieś Panków, wieś Sulisławice, wieś 
Wiśniowa, wieś Zawiszów 

Świetlica Wiejska w Pankowie,  
Panków 51,  

58-125 Pszenno 

15 wieś Komorów 
Świetlica Wiejska w Komorowie,  

Komorów 1,  
58-100 Świdnica 

16 wieś Pogorzała, wieś Witoszów Górny Świetlica Wiejska w Witoszowie Górnym,  
Witoszów Górny 37,  

Id: 4F18F179-F26E-49CF-8F0E-2EC5DAD4C546. Podpisany Strona 1



58-100 Świdnica 
 

Id: 4F18F179-F26E-49CF-8F0E-2EC5DAD4C546. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DWB
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-24T12:23:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




